
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1967

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 11:48:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 81/2024

N° do Processo: 145

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 081/2024 - Aquisição de comando via sinais de rádio conjunto receptor e
transmissor de 5 a 7km mais boias para colocação junto ao poço comunitário na localidade de
Pessegueiro 4º Distrito deste Município.
Resumo:
Aquisição de comando via sinais de rádio conjunto receptor e transmissor de 5 a 7km mais boias
para colocação junto ao poço comunitário na localidade de Pessegueiro 4º Distrito deste Município.
Para mais informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1967/pdispensa-de-licitacao-0812024-aquisicao-de-comando-via-sinais-de-radio-conjunto-receptor-e-transmissor-de-5-a-7km-mais-boias-para-colocacao-junto-ao-poco-comunitario-na-localidade-de-pessegueiro-4-distrito-deste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d81361326de3fac63b4c2fecc4f4f29.PDF

